

Pachet articole de papetarie

I.D.: 67472453

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.335,33 RON - 4.335,33 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs Pret Cantitate Unitate Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top 100 Top 16.36 1636 2 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 20 Top 19.4 388 3 Cub notite adezive 75x75mm 450 file multicolor brilliant Info Notes 4 BUC 7.29 29.16 4 Rezerva cub alb hartie 400 file Forster 6 buc 4.51 27.06 5 Foarfeca birou 20 cm Forster 2 buc 8.93 17.86 6 Cutter cu sina metalica 18 mm 3M Scotch Precision 2 buc 23.85 47.7 7 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 100 buc 1.09 109 8 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 50 buc 1.09 54.5 9 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 30 set 11.05 331.5 10 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 10 buc 11.42 114.2 11 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 12.66 126.6 12 Tava documente Easy 10 buc 9.16 91.6 13 Tava documente Easy 10 buc 9.16 91.6 14 Suport birou 4 compartimente Isis 3 buc 35.97 107.91 15 Suport carti de vizita Office 2 buc 7.9 15.8 16 Marker whiteboard+flipchart Forster 100 buc 1.04 104 17 Marker whiteboard+flipchart Forster 100 buc 1.04 104 18 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 100 BUC 5.28 528 19 Marker whiteboard+flipchart Forster 100 buc 1.04 104 20 Marker OHP permanent 0.7mm 4/set Schneider 222 2 Set 9.89 19.78 21 Marker cu vopsea 1-3mm Schneider 270 10 buc 11.49 114.9 22 Banda dublu adeziva 12mmx10m 20 rola 1.47 29.4 23 Patafix pastile adezive UHU 10 blister 9.2 92 24 Creta color 12 buc/cutie 27 cutie 1.88 50.76 Valoare fara t.v.a. = 4335.33 lei
